CÓDIGO DO CERTIFICADO: MKEFF-5CD6Q-Y92R0-3F2NU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MKEFF-5CD6Q-Y92R0-3F2NU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE CASO: DESAFIOS NO MANEJO
DE VIA AÉREA DIFÍCIL", de autoria de LUISA BRANDÃO CARNEIRO, NAYAD RODRIGUES LORENCINI,
NAYARA VIALE VARGAS,  LORENA CORRÊA DE ANDRADE E LEANDRO DE CASTRO JAPIASSÚ foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro Multidisciplinar em
Urgência e Emergência, na modalidade on-line, realizado no período de 01 a 04 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho